

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Drewes Invest Holding ApS

c/o Asger Drewes Jørgensen, Pilestræde 21, 3 1, 1112 København K

CVR-nr. 35 37 69 92

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Asger Drewes Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drewes Invest Holding ApS
c/o Asger Drewes Jørgensen
Pilestræde 21, 3 1
1112 København K

CVR-nr.: 35 37 69 92
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Asger Drewes Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.589 kr. mod -32.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.479 kr. mod -119.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.589	-32.169
Indtægt af kapitalinteresse	0	-4.039
Andre finansielle indtægter	113.064	83.462
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.996	-167.005
Resultat før skat	10.479	-119.751
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.479	-119.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.479	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.751
Disponeret i alt	10.479	-119.751

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.014.367</u>	<u>1.078.092</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.367</u>	<u>1.078.092</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.014.367</u>	<u>1.078.092</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>38.881</u>	<u>14.063</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.881</u>	<u>14.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.256</u>	<u>53.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.137</u>	<u>67.620</u>
	Aktiver i alt	<u>1.132.504</u>	<u>1.145.712</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	-465.330	-475.809
Egenkapital i alt	-115.330	-125.809
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
Anden gæld	1.240.334	1.265.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.834	1.271.521
Gældsforpligtelser i alt	1.247.834	1.271.521
Passiver i alt	1.132.504	1.145.712

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.996	167.005
	<u>88.996</u>	<u>167.005</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	1.200.026	1.200.026
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.200.026</u>	<u>1.200.026</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-121.934	0
Årets nedskrivninger	-63.725	-121.934
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-185.659</u>	<u>-121.934</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.014.367</u>	<u>1.078.092</u>
 3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		14.340
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-63.725</u>